
Team / Total

pl Name Nation Points A2 A3 A4 A5 A6
1 Stephanie Kasperski Sachsen-Anhalt (D) 3.533,48 861,28 0,00 803,18 943,02 926,01

2 Maike op het Veld Echt 3.437,29 808,97 793,48 824,53 944,31 859,47

3 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 3.209,17 808,76 725,16 671,16 863,91 811,33

4 Kitty Schiphorst-Preuper RBT'98 3.168,69 694,40 703,43 755,40 873,98 835,88

5 Saskia Coolen Heythuysen 3.091,03 770,13 0,00 674,16 871,71 775,03

6 Leonne kelleners Echt 3.056,52 754,69 640,98 686,82 837,56 777,45

7 Ilse Clevers Echt 3.007,92 650,84 754,36 652,52 774,69 826,35

8 Renske Venner Heythuysen 2.924,55 661,69 700,29 0,00 794,13 768,43

9 Jenny van der Borgh Melick 2.840,66 500,76 636,64 688,94 747,50 767,57

10 Rianne Golsteyn Echt 2.729,88 673,79 0,00 605,67 777,56 672,87

12 Saskia van Schaik Amersfoort 2.686,66 668,37 565,82 0,00 726,06 726,42

11 lana Evans UK 2.705,85 574,45 662,56 578,01 722,76 742,52

13 Inge Hover Echt 2.511,51 567,44 0,00 552,05 703,40 688,61

14 Esther Mostard Amersfoort 2.474,47 614,10 0,00 493,79 685,45 681,14

15 Evelien van Oirsbeek St. Truiden (B) 2.461,29 584,40 635,38 576,13 665,38 0,00

16 Chantal Hendriks Heythuysen 2.295,47 465,29 520,29 520,69 641,16 613,34

17 Anne van Thuyl Nederweert 2.286,85 0,00 561,33 480,98 629,27 615,27

18 Kelly van Grimbergen Heythuysen 2.237,83 506,39 510,09 480,51 615,90 605,44

19 Marije Immerzeel Gouda 2.086,38 466,58 555,85 465,45 520,30 543,64

20 Nicole van der Bruggen Eindhoven 1.958,34 472,63 0,00 397,64 557,82 530,26

21 Wendy van Boggelen Amersfoort 1.809,26 0,00 623,19 605,95 580,12 0,00

22 Annika Lindemeyer Switzerland 1.803,02 551,98 0,00 580,44 0,00 670,60

23 Amy Wilkinson UK 1.732,86 557,87 527,58 0,00 647,41 0,00

24 Susanne Laumer Melick 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

Results A women / A dames
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Team / Total

pl Name Nation Points A2 A3 A4 A5 A6
1 Ela Hutten RBT'98 3.204,65 776,69 730,05 673,26 862,28 835,63

2 Christine Burghardt St. Truiden (B) 3.180,17 810,87 748,12 715,73 905,45 0,00

3 Sarah Henderson UK 3.054,04 727,77 0,00 734,60 815,07 776,59

4 Tanja van Essen Alblasserdam 2.965,60 579,83 725,77 750,57 719,67 769,59

5 Ellen van Oirbeek St. Truiden (B) 2.920,69 0,00 730,97 593,23 816,06 780,42

6 Judit Vergés Xifra Catalunya 2.913,93 621,68 692,72 649,31 752,92 818,98

7 Joana Gonzalez Amerller Catalunya 2.906,43 623,46 722,42 665,21 734,70 784,11

8 Paula Routier Canigueral Catalunya 2.852,69 570,94 642,81 634,81 784,28 790,80

9 Sofie Boogaerts Leuven (B) 2.833,83 621,50 734,35 0,00 782,35 695,63

10 Aroa Gertrudix Prieto Catalunya 2.791,42 637,41 667,45 627,37 723,31 763,25

11 Zara Williams UK 2.782,47 683,00 532,98 794,48 772,02 0,00

12 Charley Gourley UK 2.776,28 643,38 634,82 688,64 778,90 665,37

13 Deborah van Oss Eindhoven 2.767,30 635,25 640,84 583,69 751,80 739,42

15 Lidia Claro Bravo Catalunya 2.626,77 593,95 709,42 621,96 701,43 0,00

14 Fiona Meufels Echt 2.692,97 587,29 642,24 0,00 706,28 757,17

16 Daphne van laar Nederweert 2.551,35 563,13 604,39 571,84 707,00 668,12

17 Kris Hutten RBT'98 2.519,04 499,71 561,07 553,10 722,95 681,92

18 Charlotte Sampson UK 2.472,65 566,45 568,91 0,00 684,74 652,56

19 Tine Schellekens Leuven (B) 2.442,20 582,36 0,00 515,72 718,03 626,09

20 Isaline Henrotte Bastogne (B) 2.395,15 396,32 599,42 540,93 598,55 656,25

21 Rachel Henderson UK 2.376,88 652,68 501,34 482,63 740,24 0,00

22 Jaqueline Teley Heythuysen 2.313,43 603,79 488,65 483,33 737,65 0,00

23 Marlou jacobs Heythuysen 2.291,07 500,16 469,59 441,92 686,33 634,99

24 Linda van Wegberg Echt 2.259,97 387,90 554,08 517,95 542,25 645,70

25 Chantal Goijens Weert 2.248,48 483,29 571,75 538,88 654,56 0,00

26 Charlotte van de Laar Echt 2.247,83 534,28 464,36 431,50 688,98 560,21

27 Camille Potier Rixensart (B) 2.235,08 0,00 508,66 539,14 596,30 590,97

28 Sophie Vanpottelberge St. Truiden (B) 2.183,01 488,32 479,50 384,99 617,05 598,15

29 Noémie Thiebaut Bastogne (B) 2.150,53 438,22 521,98 467,05 554,92 606,57

30 Majke van Bommel Heythuysen 2.112,47 0,00 683,74 645,23 783,51 0,00

31 Julie Roba St. Truiden (B) 2.110,40 0,00 531,25 459,76 518,42 600,97

32 Kayleigh Engels Heythuysen 2.064,15 436,72 0,00 426,58 615,25 585,60

33 Daniëla Pittomvils Leuven (B) 2.040,24 503,95 376,12 295,13 667,46 492,71

34 Shari Veggelers Heythuysen 1.970,69 418,84 406,27 472,82 530,23 548,80

35 Laura Ellis UK 1.935,62 539,55 0,00 0,00 688,98 707,09

36 Juliet op het Veld Echt 1.933,89 325,81 428,88 352,83 524,81 627,37

37 Laura Wirth ESN 1.867,47 443,56 0,00 421,49 474,09 528,34

38 Manon Zengerink Zevenaar 1.864,32 330,49 413,45 405,11 518,85 526,91

39 Marly Roba St. Truiden (B) 1.862,15 371,09 501,45 426,58 563,03 0,00

40 Marlou Smeijsters Echt 1.801,00 359,73 0,00 380,92 542,40 517,94

41 Chantal van Rikxoort Alblasserdam 1.673,88 235,89 394,92 302,78 497,06 479,13

42 Tamara Groenendijk Gouda 1.626,23 424,38 368,52 347,67 0,00 485,66

43 Aniek van Kimmenade Weert 1.547,85 425,04 0,00 509,80 0,00 613,00

44 Mariska in 't Veld Dordrecht 1.519,40 0,00 317,70 328,28 476,52 396,91

45 Romy Tichelaar Zevenaar 1.401,32 387,54 0,00 444,12 569,67 0,00

46 Merel Swart Echt 1.354,58 358,48 288,56 275,75 431,80 0,00

47 Saskia Turlings Echt 1.019,18 362,71 343,29 313,18 0,00 0,00

48 Caroline van Gorp Turnhout (B) 716,39 0,00 0,00 0,00 716,39 0,00

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

Results B women / B dames

© F.J.M. van de Winkel 2010 2 van 27



Team / Total

pl Name Nation Points A2 A3 A4 A5 A6
1 Françoise Heijdeman Amersfoort 2.277,16 567,44 598,08 531,75 0,00 579,88

2 Dianne Nien Weert 2.158,42 511,29 539,28 462,94 511,80 596,05

3 Ellenoor Vegter Dordrecht 1.092,18 180,51 0,00 230,18 347,68 333,80

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

Results Masters women / Masters dames
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Women / Dames time 1000 points : 0 56,41

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Stephanie Kasperski Sachsen-Anhalt (D) A 861,28 1 02,44

2 1 Christine Burghardt St. Truiden (B) B 810,87 1 04,78

3 2 Maike op het Veld Echt A 808,97 1 04,87

4 3 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 808,76 1 04,88

5 2 Ela Hutten RBT'98 B 776,69 1 06,42

6 4 Saskia Coolen Heythuysen A 770,13 1 06,74

7 5 Leonne kelleners Echt A 754,69 1 07,50

8 3 Sarah Henderson UK B 727,77 1 08,85

9 6 Kitty Schiphorst-Preuper RBT'98 A 694,40 1 10,57

10 4 Zara Williams UK B 683,00 1 11,17

11 7 Rianne Golsteyn Echt A 673,79 1 11,66

12 8 Saskia van Schaik Amersfoort A 668,37 1 11,95

13 9 Renske Venner Heythuysen A 661,69 1 12,31

14 5 Rachel Henderson UK B 652,68 1 12,80

15 10 Ilse Clevers Echt A 650,84 1 12,90

16 6 Charley Gourley UK B 643,38 1 13,31

17 7 Aroa Gertrudix Prieto Catalunya B 637,41 1 13,64

18 8 Deborah van Oss Eindhoven B 635,25 1 13,76

19 9 Joana Gonzalez Amerller Catalunya B 623,46 1 14,42

20 10 Judit Vergés Xifra Catalunya B 621,68 1 14,52

21 11 Sofie Boogaerts Leuven (B) B 621,50 1 14,53

22 11 Esther Mostard Amersfoort A 614,10 1 14,95

23 12 Jaqueline Teley Heythuysen B 603,79 1 15,54

24 13 Lidia Claro Bravo Catalunya B 593,95 1 16,11

25 14 Fiona Meufels Echt B 587,29 1 16,50

26 12 Evelien van Oirsbeek St. Truiden (B) A 584,40 1 16,67

27 15 Tine Schellekens Leuven (B) B 582,36 1 16,79

28 16 Tanja van Essen Alblasserdam B 579,83 1 16,94

29 13 lana Evans UK A 574,45 1 17,26

30 17 Paula Routier Canigueral Catalunya B 570,94 1 17,47

31 1 Françoise Heijdeman Amersfoort M2 567,44 1 17,68

31 14 Inge Hover Echt A 567,44 1 17,68

33 18 Charlotte Sampson UK B 566,45 1 17,74

34 19 Daphne van laar Nederweert B 563,13 1 17,94

35 15 Amy Wilkinson UK A 557,87 1 18,26

36 16 Annika Lindemeyer Switzerland A 551,98 1 18,62

37 20 Laura Ellis UK B 539,55 1 19,39

38 21 Charlotte van de Laar Echt B 534,28 1 19,72

39 2 Dianne Nien Weert M1 511,29 1 21,19

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 56,41

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
40 17 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 506,39 1 21,51

41 22 Daniëla Pittomvils Leuven (B) B 503,95 1 21,67

42 18 Jenny van der Borgh Melick A 500,76 1 21,88

43 23 Marlou jacobs Heythuysen B 500,16 1 21,92

44 24 Kris Hutten RBT'98 B 499,71 1 21,95

45 25 Sophie Vanpottelberge St. Truiden (B) B 488,32 1 22,71

46 26 Chantal Goijens Weert B 483,29 1 23,05

47 19 Nicole van der Bruggen Eindhoven A 472,63 1 23,78

48 20 Marije Immerzeel Gouda A 466,58 1 24,20

49 21 Chantal Hendriks Heythuysen A 465,29 1 24,29

50 27 Laura Wirth ESN B 443,56 1 25,84

51 28 Noémie Thiebaut Bastogne (B) B 438,22 1 26,23

52 29 Kayleigh Engels Heythuysen B 436,72 1 26,34

53 30 Aniek van Kimmenade Weert B 425,04 1 27,21

54 31 Tamara Groenendijk Gouda B 424,38 1 27,26

55 32 Shari Veggelers Heythuysen B 418,84 1 27,68

56 33 Isaline Henrotte Bastogne (B) B 396,32 1 29,44

57 34 Linda van Wegberg Echt B 387,90 1 30,12

58 35 Romy Tichelaar Zevenaar B 387,54 1 30,15

59 36 Marly Roba St. Truiden (B) B 371,09 1 31,52

60 37 Saskia Turlings Echt B 362,71 1 32,24

61 38 Marlou Smeijsters Echt B 359,73 1 32,50

62 39 Merel Swart Echt B 358,48 1 32,61

63 40 Manon Zengerink Zevenaar B 330,49 1 35,17

64 41 Juliet op het Veld Echt B 325,81 1 35,62

65 42 Chantal van Rikxoort Alblasserdam B 235,89 1 46,24

66 3 Ellenoor Vegter Dordrecht M1 180,51 1 57,40

Anne van Thuyl Nederweert A 0,00 1 23,71 9 dsq

Camille Potier Rixensart (B) B 0,00 1 27,37 19 dsq

Caroline van Gorp Turnhout (B) B 0,00 1 21,86 19 dsq

Majke van Bommel Heythuysen B 0,00 1 12,80 19 dsq

Mariska in 't Veld Dordrecht B 0,00 1 41,01 19 dsq

Wendy van Boggelen Amersfoort A 0,00 1 16,73 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Women / Dames time 1000 points : 1 12,73

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Maike op het Veld Echt A 793,48 1 24,59

2 2 Ilse Clevers Echt A 754,36 1 27,05

3 1 Christine Burghardt St. Truiden (B) B 748,12 1 27,45

4 2 Sofie Boogaerts Leuven (B) B 734,35 1 28,34

5 3 Ellen van Oirbeek St. Truiden (B) B 730,97 1 28,56

6 4 Ela Hutten RBT'98 B 730,05 1 28,62

7 5 Tanja van Essen Alblasserdam B 725,77 1 28,90

8 3 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 725,16 1 28,94

9 6 Joana Gonzalez Amerller Catalunya B 722,42 1 29,12

10 7 Lidia Claro Bravo Catalunya B 709,42 1 29,98

11 4 Kitty Schiphorst-Preuper RBT'98 A 703,43 1 30,38

12 5 Renske Venner Heythuysen A 700,29 1 30,59

13 8 Judit Vergés Xifra Catalunya B 692,72 1 31,10

14 9 Majke van Bommel Heythuysen B 683,74 1 31,71

15 10 Aroa Gertrudix Prieto Catalunya B 667,45 1 32,83

16 6 lana Evans UK A 662,56 1 33,17

17 11 Paula Routier Canigueral Catalunya B 642,81 1 34,56

18 12 Fiona Meufels Echt B 642,24 1 34,60

19 7 Leonne kelleners Echt A 640,98 1 34,69

20 13 Deborah van Oss Eindhoven B 640,84 1 34,70

21 8 Jenny van der Borgh Melick A 636,64 1 35,00

22 9 Evelien van Oirsbeek St. Truiden (B) A 635,38 1 35,09

23 14 Charley Gourley UK B 634,82 1 35,13

24 10 Wendy van Boggelen Amersfoort A 623,19 1 35,97

25 15 Daphne van laar Nederweert B 604,39 1 37,35

26 16 Isaline Henrotte Bastogne (B) B 599,42 1 37,72

27 1 Françoise Heijdeman Amersfoort M2 598,08 1 37,82

28 17 Chantal Goijens Weert B 571,75 1 39,82

29 18 Charlotte Sampson UK B 568,91 1 40,04

30 11 Saskia van Schaik Amersfoort A 565,82 1 40,28

31 12 Anne van Thuyl Nederweert A 561,33 1 40,63

32 19 Kris Hutten RBT'98 B 561,07 1 40,65

33 13 Marije Immerzeel Gouda A 555,85 1 41,06

34 20 Linda van Wegberg Echt B 554,08 1 41,20

35 2 Dianne Nien Weert M1 539,28 1 42,38

36 21 Zara Williams UK B 532,98 1 42,89

37 22 Julie Roba St. Truiden (B) B 531,25 1 43,03

38 14 Amy Wilkinson UK A 527,58 1 43,33

39 23 Noémie Thiebaut Bastogne (B) B 521,98 1 43,79

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time
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Women / Dames time 1000 points : 1 12,73

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time
40 15 Chantal Hendriks Heythuysen A 520,29 1 43,93

41 16 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 510,09 1 44,78

42 24 Camille Potier Rixensart (B) B 508,66 1 44,90

43 25 Marly Roba St. Truiden (B) B 501,45 1 45,51

44 26 Rachel Henderson UK B 501,34 1 45,52

45 27 Jaqueline Teley Heythuysen B 488,65 1 46,61

46 28 Sophie Vanpottelberge St. Truiden (B) B 479,50 1 47,41

48 30 Charlotte van de Laar Echt B 464,36 1 48,76

47 29 Marlou jacobs Heythuysen B 469,59 1 48,29

49 31 Juliet op het Veld Echt B 428,88 1 52,07

50 32 Manon Zengerink Zevenaar B 413,45 1 53,58

51 33 Shari Veggelers Heythuysen B 406,27 1 54,30

52 34 Chantal van Rikxoort Alblasserdam B 394,92 1 55,46

53 35 Daniëla Pittomvils Leuven (B) B 376,12 1 57,45

54 36 Tamara Groenendijk Gouda B 368,52 1 58,28

55 37 Saskia Turlings Echt B 343,29 2 01,16

56 38 Mariska in 't Veld Dordrecht B 317,70 2 04,31

57 39 Merel Swart Echt B 288,56 2 08,26

Caroline van Gorp Turnhout (B) B 0,00 1 27,90 19 dsq

Ellenoor Vegter Dordrecht M1 0,00 1 dsq

Kayleigh Engels Heythuysen B 0,00 1 45,53 19 dsq

Nicole van der Bruggen Eindhoven A 0,00 1 54,52 21 dsq

Rianne Golsteyn Echt A 0,00 dnf dsq

Romy Tichelaar Zevenaar B 0,00 1 48,46 21 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

© F.J.M. van de Winkel 2010 7 van 27



Women / Dames time 1000 points : 0 35,26

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Maike op het Veld Echt A 824,53 0 40,09

2 2 Stephanie Kasperski Sachsen-Anhalt (D) A 803,18 0 40,72

3 1 Zara Williams UK B 794,48 0 40,98

4 3 Kitty Schiphorst-Preuper RBT'98 A 755,40 0 42,17

5 2 Tanja van Essen Alblasserdam B 750,57 0 42,32

6 3 Sarah Henderson UK B 734,60 0 42,82

7 4 Christine Burghardt St. Truiden (B) B 715,73 0 43,42

8 4 Jenny van der Borgh Melick A 688,94 0 44,29

9 5 Charley Gourley UK B 688,64 0 44,30

10 5 Leonne kelleners Echt A 686,82 0 44,36

11 6 Saskia Coolen Heythuysen A 674,16 0 44,78

12 6 Ela Hutten RBT'98 B 673,26 0 44,81

13 7 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 671,16 0 44,88

14 7 Joana Gonzalez Amerller Catalunya B 665,21 0 45,08

15 8 Ilse Clevers Echt A 652,52 0 45,51

16 8 Judit Vergés Xifra Catalunya B 649,31 0 45,62

17 9 Majke van Bommel Heythuysen B 645,23 0 45,76

18 10 Paula Routier Canigueral Catalunya B 634,81 0 46,12

19 11 Aroa Gertrudix Prieto Catalunya B 627,37 0 46,38

20 12 Lidia Claro Bravo Catalunya B 621,96 0 46,57

21 9 Wendy van Boggelen Amersfoort A 605,95 0 47,14

22 10 Rianne Golsteyn Echt A 605,67 0 47,15

23 13 Ellen van Oirbeek St. Truiden (B) B 593,23 0 47,60

24 14 Deborah van Oss Eindhoven B 583,69 0 47,95

25 11 Annika Lindemeyer Switzerland A 580,44 0 48,07

26 12 lana Evans UK A 578,01 0 48,16

27 13 Evelien van Oirsbeek St. Truiden (B) A 576,13 0 48,23

28 15 Daphne van laar Nederweert B 571,84 0 48,39

29 16 Kris Hutten RBT'98 B 553,10 0 49,10

30 14 Inge Hover Echt A 552,05 0 49,14

31 17 Isaline Henrotte Bastogne (B) B 540,93 0 49,57

32 18 Camille Potier Rixensart (B) B 539,14 0 49,64

33 19 Chantal Goijens Weert B 538,88 0 49,65

34 1 Françoise Heijdeman Amersfoort M2 531,75 0 49,93

35 15 Chantal Hendriks Heythuysen A 520,69 0 50,37

36 20 Linda van Wegberg Echt B 517,95 0 50,48

37 21 Tine Schellekens Leuven (B) B 515,72 0 50,57

38 22 Aniek van Kimmenade Weert B 509,80 0 50,81

39 16 Esther Mostard Amersfoort A 493,79 0 51,47

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 35,26

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
40 23 Jaqueline Teley Heythuysen B 483,33 0 51,91

41 24 Rachel Henderson UK B 482,63 0 51,94

42 17 Anne van Thuyl Nederweert A 480,98 0 52,01

43 18 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 480,51 0 52,03

44 25 Shari Veggelers Heythuysen B 472,82 0 52,36

45 26 Noémie Thiebaut Bastogne (B) B 467,05 0 52,61

46 19 Marije Immerzeel Gouda A 465,45 0 52,68

47 2 Dianne Nien Weert M1 462,94 0 52,79

48 27 Julie Roba St. Truiden (B) B 459,76 0 52,93

49 28 Romy Tichelaar Zevenaar B 444,12 0 53,63

50 29 Marlou jacobs Heythuysen B 441,92 0 53,73

51 30 Charlotte van de Laar Echt B 431,50 0 54,21

52 31 Kayleigh Engels Heythuysen B 426,58 0 54,44

52 31 Marly Roba St. Truiden (B) B 426,58 0 54,44

54 33 Laura Wirth ESN B 421,49 0 54,68

55 34 Manon Zengerink Zevenaar B 405,11 0 55,47

56 20 Nicole van der Bruggen Eindhoven A 397,64 0 55,84

57 35 Sophie Vanpottelberge St. Truiden (B) B 384,99 0 56,48

58 36 Marlou Smeijsters Echt B 380,92 0 56,69

59 37 Juliet op het Veld Echt B 352,83 0 58,20

60 38 Tamara Groenendijk Gouda B 347,67 0 58,49

61 39 Mariska in 't Veld Dordrecht B 328,28 0 59,62

62 40 Saskia Turlings Echt B 313,18 1 00,55

63 41 Chantal van Rikxoort Alblasserdam B 302,78 1 01,22

64 42 Daniëla Pittomvils Leuven (B) B 295,13 1 01,73

65 43 Merel Swart Echt B 275,75 1 03,10

66 3 Ellenoor Vegter Dordrecht M1 230,18 1 06,96

Caroline van Gorp Turnhout (B) B 0,00 0 44,05 19 dsq

Charlotte Sampson UK B 0,00 0 50,66 19 dsq

Fiona Meufels Echt B 0,00 0 47,51 19 dsq

Sofie Boogaerts Leuven (B) B 0,00 0 44,87 401 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

© F.J.M. van de Winkel 2010 9 van 27



Women / Dames time 1000 points : 1 00,61

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Maike op het Veld Echt A 944,31 1 03,14

2 2 Stephanie Kasperski Sachsen-Anhalt (D) A 943,02 1 03,20

3 1 Christine Burghardt St. Truiden (B) B 905,45 1 04,96

4 3 Kitty Schiphorst-Preuper RBT'98 A 873,98 1 06,47

5 4 Saskia Coolen Heythuysen A 871,71 1 06,58

6 5 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 863,91 1 06,96

7 2 Ela Hutten RBT'98 B 862,28 1 07,04

8 6 Leonne kelleners Echt A 837,56 1 08,26

9 3 Ellen van Oirbeek St. Truiden (B) B 816,06 1 09,34

10 4 Sarah Henderson UK B 815,07 1 09,39

11 7 Renske Venner Heythuysen A 794,13 1 10,46

12 5 Paula Routier Canigueral Catalunya B 784,28 1 10,97

13 6 Majke van Bommel Heythuysen B 783,51 1 11,01

14 7 Sofie Boogaerts Leuven (B) B 782,35 1 11,07

15 8 Charley Gourley UK B 778,90 1 11,25

16 8 Rianne Golsteyn Echt A 777,56 1 11,32

17 9 Ilse Clevers Echt A 774,69 1 11,47

18 9 Zara Williams UK B 772,02 1 11,61

19 10 Judit Vergés Xifra Catalunya B 752,92 1 12,62

20 11 Deborah van Oss Eindhoven B 751,80 1 12,68

21 10 Jenny van der Borgh Melick A 747,50 1 12,91

22 12 Rachel Henderson UK B 740,24 1 13,30

23 13 Jaqueline Teley Heythuysen B 737,65 1 13,44

24 14 Joana Gonzalez Amerller Catalunya B 734,70 1 13,60

25 11 Saskia van Schaik Amersfoort A 726,06 1 14,07

26 15 Aroa Gertrudix Prieto Catalunya B 723,31 1 14,22

27 16 Kris Hutten RBT'98 B 722,95 1 14,24

28 12 lana Evans UK A 722,76 1 14,25

29 17 Tanja van Essen Alblasserdam B 719,67 1 14,42

30 18 Tine Schellekens Leuven (B) B 718,03 1 14,51

31 19 Caroline van Gorp Turnhout (B) B 716,39 1 14,60

32 20 Daphne van laar Nederweert B 707,00 1 15,12

33 21 Fiona Meufels Echt B 706,28 1 15,16

34 13 Inge Hover Echt A 703,40 1 15,32

35 22 Lidia Claro Bravo Catalunya B 701,43 1 15,43

36 23 Charlotte van de Laar Echt B 688,98 1 16,13

36 23 Laura Ellis UK B 688,98 1 16,13

38 25 Marlou jacobs Heythuysen B 686,33 1 16,28

39 14 Esther Mostard Amersfoort A 685,45 1 16,33

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
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Women / Dames time 1000 points : 1 00,61

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
40 26 Charlotte Sampson UK B 684,74 1 16,37

41 27 Daniëla Pittomvils Leuven (B) B 667,46 1 17,36

42 15 Evelien van Oirsbeek St. Truiden (B) A 665,38 1 17,48

43 28 Chantal Goijens Weert B 654,56 1 18,11

44 16 Amy Wilkinson UK A 647,41 1 18,53

45 17 Chantal Hendriks Heythuysen A 641,16 1 18,90

46 18 Anne van Thuyl Nederweert A 629,27 1 19,61

47 29 Sophie Vanpottelberge St. Truiden (B) B 617,05 1 20,35

48 19 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 615,90 1 20,42

49 30 Kayleigh Engels Heythuysen B 615,25 1 20,46

50 31 Isaline Henrotte Bastogne (B) B 598,55 1 21,49

51 32 Camille Potier Rixensart (B) B 596,30 1 21,63

52 20 Wendy van Boggelen Amersfoort A 580,12 1 22,65

53 33 Romy Tichelaar Zevenaar B 569,67 1 23,32

54 34 Marly Roba St. Truiden (B) B 563,03 1 23,75

55 21 Nicole van der Bruggen Eindhoven A 557,82 1 24,09

56 35 Noémie Thiebaut Bastogne (B) B 554,92 1 24,28

57 36 Marlou Smeijsters Echt B 542,40 1 25,11

58 37 Linda van Wegberg Echt B 542,25 1 25,12

59 38 Shari Veggelers Heythuysen B 530,23 1 25,93

60 39 Juliet op het Veld Echt B 524,81 1 26,30

61 22 Marije Immerzeel Gouda A 520,30 1 26,61

62 40 Manon Zengerink Zevenaar B 518,85 1 26,71

63 41 Julie Roba St. Truiden (B) B 518,42 1 26,74

64 1 Dianne Nien Weert M1 511,80 1 27,20

65 42 Chantal van Rikxoort Alblasserdam B 497,06 1 28,24

66 43 Mariska in 't Veld Dordrecht B 476,52 1 29,73

67 44 Laura Wirth ESN B 474,09 1 29,91

68 45 Merel Swart Echt B 431,80 1 33,16

69 2 Ellenoor Vegter Dordrecht M1 347,68 1 40,54

Aniek van Kimmenade Weert B 0,00 1 29,40 31 dsq

Annika Lindemeyer Switzerland A 0,00 1 11,42 9 dsq

Françoise Heijdeman Amersfoort M2 0,00 1 23,54 31 dsq

Tamara Groenendijk Gouda B 0,00 1 23,79 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Women / Dames time 1000 points : 2 28,59

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Stephanie Kasperski Sachsen-Anhalt (D) A 926,01 2 36,88

2 2 Maike op het Veld Echt A 859,47 2 44,69

3 3 Kitty Schiphorst-Preuper RBT'98 A 835,88 2 47,55

4 1 Ela Hutten RBT'98 B 835,63 2 47,58

5 4 Ilse Clevers Echt A 826,35 2 48,72

6 2 Judit Vergés Xifra Catalunya B 818,98 2 49,63

7 5 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 811,33 2 50,58

8 3 Paula Routier Canigueral Catalunya B 790,80 2 53,16

9 4 Joana Gonzalez Amerller Catalunya B 784,11 2 54,01

10 5 Ellen van Oirbeek St. Truiden (B) B 780,42 2 54,48

11 6 Leonne kelleners Echt A 777,45 2 54,86

12 6 Sarah Henderson UK B 776,59 2 54,97

13 7 Saskia Coolen Heythuysen A 775,03 2 55,17

14 7 Tanja van Essen Alblasserdam B 769,59 2 55,87

15 8 Renske Venner Heythuysen A 768,43 2 56,02

16 9 Jenny van der Borgh Melick A 767,57 2 56,13

17 8 Aroa Gertrudix Prieto Catalunya B 763,25 2 56,69

18 9 Fiona Meufels Echt B 757,17 2 57,48

19 10 lana Evans UK A 742,52 2 59,40

20 10 Deborah van Oss Eindhoven B 739,42 2 59,81

21 11 Saskia van Schaik Amersfoort A 726,42 3 01,54

22 11 Laura Ellis UK B 707,09 3 04,15

23 12 Sofie Boogaerts Leuven (B) B 695,63 3 05,72

24 12 Inge Hover Echt A 688,61 3 06,69

25 13 Kris Hutten RBT'98 B 681,92 3 07,62

26 13 Esther Mostard Amersfoort A 681,14 3 07,73

27 14 Rianne Golsteyn Echt A 672,87 3 08,89

28 15 Annika Lindemeyer Switzerland A 670,60 3 09,21

29 14 Daphne van laar Nederweert B 668,12 3 09,56

30 15 Charley Gourley UK B 665,37 3 09,95

31 16 Isaline Henrotte Bastogne (B) B 656,25 3 11,25

32 17 Charlotte Sampson UK B 652,56 3 11,78

33 18 Linda van Wegberg Echt B 645,70 3 12,77

34 19 Marlou jacobs Heythuysen B 634,99 3 14,33

35 20 Juliet op het Veld Echt B 627,37 3 15,45

36 21 Tine Schellekens Leuven (B) B 626,09 3 15,64

37 16 Anne van Thuyl Nederweert A 615,27 3 17,25

38 17 Chantal Hendriks Heythuysen A 613,34 3 17,54

39 22 Aniek van Kimmenade Weert B 613,00 3 17,59

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

200m super lifesaver / 200m super lifesaver

Time
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Women / Dames time 1000 points : 2 28,59

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

200m super lifesaver / 200m super lifesaver

Time
40 23 Noémie Thiebaut Bastogne (B) B 606,57 3 18,56

41 18 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 605,44 3 18,73

42 24 Julie Roba St. Truiden (B) B 600,97 3 19,41

43 25 Sophie Vanpottelberge St. Truiden (B) B 598,15 3 19,84

44 1 Dianne Nien Weert M1 596,05 3 20,16

45 26 Camille Potier Rixensart (B) B 590,97 3 20,94

46 27 Kayleigh Engels Heythuysen B 585,60 3 21,77

47 2 Françoise Heijdeman Amersfoort M2 579,88 3 22,66

48 28 Charlotte van de Laar Echt B 560,21 3 25,77

49 29 Shari Veggelers Heythuysen B 548,80 3 27,61

50 19 Marije Immerzeel Gouda A 543,64 3 28,45

51 20 Nicole van der Bruggen Eindhoven A 530,26 3 30,66

52 30 Laura Wirth ESN B 528,34 3 30,98

53 31 Manon Zengerink Zevenaar B 526,91 3 31,22

54 32 Marlou Smeijsters Echt B 517,94 3 32,73

55 33 Daniëla Pittomvils Leuven (B) B 492,71 3 37,09

56 34 Tamara Groenendijk Gouda B 485,66 3 38,34

57 35 Chantal van Rikxoort Alblasserdam B 479,13 3 39,51

58 36 Mariska in 't Veld Dordrecht B 396,91 3 55,47

59 3 Ellenoor Vegter Dordrecht M1 333,80 4 09,86

Amy Wilkinson UK A 0,00 3 34,02 19 dsq

Jaqueline Teley Heythuysen B 0,00 3 22,15 33 dsq

Lidia Claro Bravo Catalunya B 0,00 3 03,80 19 dsq

Majke van Bommel Heythuysen B 0,00 3 02,26 31 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Team / Total

pl Name Nation Points A2 A3 A4 A5 A6
1 Martin Teley Heythuysen 3.222,22 795,33 0,00 719,06 907,30 800,53

2 Sjors Pietermans Echt 3.109,68 839,17 0,00 654,41 856,58 759,53

3 Rik op het Veld Echt 3.075,65 0,00 687,86 729,78 843,33 814,69

4 Alejandro Resano Moreno Catalunya 3.045,49 0,00 747,72 740,60 767,83 789,33

5 Niels van Dalen Heythuysen 2.962,30 701,32 707,75 712,60 796,22 745,73

6 Bastiaan de Knoop Gouda 2.903,10 644,82 669,93 657,99 822,35 752,83

7 Richard Jagger UK 2.882,67 645,88 705,74 646,22 748,51 782,20

8 Manuel Zöllig Switzerland 2.766,01 651,84 0,00 589,17 858,18 666,81

9 Axel Tichelaar Zevenaar 2.475,32 589,53 455,60 0,00 799,51 630,68

10 Nicolas Clerens Rixensart 2.452,70 583,98 606,96 556,26 641,72 620,04

11 Sam O`Conner UK 2.411,29 642,07 0,00 446,20 733,23 589,78

12 Timo Tabak Weert 2.284,53 526,05 514,21 0,00 633,21 611,06

13 Wouter Baelus Turnhout 2.250,99 744,56 0,00 660,15 846,28 0,00

14 Stefan Jacobs Echt 2.166,76 0,00 656,30 702,79 807,67 0,00

15 Michael van der Plaat Alblasserdam 1.965,70 576,10 370,29 397,18 470,20 522,22

16 Stijn Agten Heythuysen 1.939,74 595,93 0,00 595,52 748,30 0,00

17 Andreas Zahn Schaffhausen 1.793,80 424,50 324,86 371,61 557,00 440,70

18 Paul Roos Nederweert 1.721,10 0,00 389,80 372,30 493,95 465,05

19 Daniel Fleuti Switzerland 1.645,60 544,24 0,00 412,31 689,05 0,00

20 François van liefferinge ACE 1.458,57 566,76 0,00 492,17 399,64 0,00

21 David Reinard ACE 1.372,09 404,05 0,00 374,60 593,43 0,00

22 Tim Eichmann Echt 1.309,02 561,36 0,00 0,00 747,67 0,00

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

Results A men / A heren

© F.J.M. van de Winkel 2010 14 van 27



Team / Total
pl Name Nation Points A2 A3 A4 A5 A6
1 Joseph Miquelö Bas Garcia Catalunya 2.881,77 703,56 691,09 646,22 735,52 751,60

2 Marc Casas Lazaro Catalunya 2.840,41 688,39 645,77 651,91 763,77 736,34

3 Dimitri Keulemans St. Truiden 2.830,61 692,16 618,04 637,04 789,66 711,75

4 Ken Boonen Heythuysen 2.797,61 682,20 559,34 593,51 847,20 674,71

5 Melvin van der Meij Dordrecht 2.780,32 0,00 651,62 617,92 852,68 658,09

6 Marc Ferrater Roca Catalunya 2.772,04 673,00 620,54 507,79 709,39 769,11

7 François Juprelle Barvaux 2.721,29 705,36 0,00 562,67 729,50 723,76

8 Ruud Bex Heythuysen 2.625,13 663,66 588,25 0,00 751,25 621,97

9 Max Salden Echt 2.601,14 681,10 0,00 496,55 798,41 625,07

Robert Groot BM RBT'98 2.600,14 630,31 571,70 534,86 765,27 632,86

10 Olivier Clerens Rixensart 2.593,86 596,13 572,17 444,59 726,19 699,37

11 Alwin Hillebrink Dordrecht 2.525,05 540,87 604,00 596,86 632,08 692,11

12 Remco Oscam Gouda 2.508,04 586,75 451,51 524,70 731,16 665,43

13 Dick Duisters Heythuysen 2.427,80 559,43 454,28 508,09 733,03 627,25

14 Rhys Perry UK 2.417,54 563,67 521,39 403,81 742,63 589,86

15 Niek van der Borgh Melick 2.297,64 475,41 537,93 0,00 676,36 607,93

16 Joep Teurlings Echt 2.289,92 581,21 384,95 0,00 748,30 575,46

17 Ruben Mellema Zevenaar 2.283,25 578,07 476,95 380,66 771,05 457,18

18 Tobias Schnetzler Switzerland 2.272,85 553,32 0,00 408,54 755,27 555,72

19 Tom van Dam Gouda 2.257,03 505,82 521,83 520,13 633,59 581,48

20 Ivo Hover Echt 2.217,23 498,39 501,36 455,71 667,73 549,74

21 Flavio Marraffino Switzerland 2.202,66 605,21 0,00 420,19 571,23 606,03

22 Raul Martin Nunez Catalunya 2.142,67 0,00 712,69 659,79 0,00 770,18

23 Phillipe D´Heygere ESN 2.140,58 512,26 0,00 412,06 662,48 553,79

24 Antoine Pouillon Rixensart 2.105,35 534,35 447,44 454,07 669,49 0,00

25 Charles Granfield UK 2.079,81 0,00 468,48 413,32 684,67 513,34

26 Jimmy van Raaij Zevenaar 2.030,40 491,91 363,04 403,32 772,12 0,00

27 Lenz Bolckmans Hoogstraten 2.020,93 644,82 0,00 549,27 826,83 0,00

28 Nathan Groenendijk Gouda 1.946,93 396,12 506,82 444,32 0,00 599,68

29 Frank van der Cruys Weert 1.926,03 405,09 392,60 366,82 602,84 525,50

30 Axel Eerdekens ESN 1.877,29 427,44 424,92 385,86 639,07 0,00

31 Jelmar Hillebrink Dordrecht 1.864,07 361,60 412,80 315,25 544,38 545,30

32 Noud Jansen Echt 1.815,82 358,66 428,82 0,00 529,97 498,37

33 Dimitri van Espen Leuven 1.746,32 526,79 410,48 342,89 0,00 466,17

34 Stijn Baeyens St. Truiden 1.674,57 383,91 310,18 297,22 533,96 446,52

35 Jake Power UK 1.609,27 360,40 329,85 315,63 603,39 0,00

36 Bas keet Zevenaar 1.609,13 267,09 335,33 369,32 499,95 404,53

37 Alexandre van Liefferinge ACE 1.546,75 0,00 0,00 375,99 609,24 561,52

38 Reinier van Dam Gouda 1.545,53 316,38 344,81 365,46 0,00 518,89

39 Johnathan Jansen ESN 1.486,10 354,70 0,00 229,30 525,67 376,42

40 Thomas oosterwijk Gouda 1.393,57 0,00 280,19 312,93 441,14 359,32

41 Sander de Boer Zevenaar 1.227,61 231,57 229,91 231,14 432,73 332,17

42 Thomas Wirth ESN 1.159,07 327,55 0,00 362,53 468,99 0,00

43 Jonas Nelis St. Truiden 1.142,39 241,15 265,10 241,88 394,26 0,00

44 Pierre Bronchart ACE 1.023,95 0,00 424,92 0,00 599,03 0,00

45 Nour Al-Nahas Monster 749,16 241,71 0,00 194,78 0,00 312,67

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

Results B men / B heren
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Team / Total

pl Name Nation Points A2 A3 A4 A5 A6
1 Hans Vijge Amersfoort 2.979,04 772,66 0,00 575,98 886,51 743,90

2 Eric Dumas Echt 2.505,77 582,20 499,79 519,22 759,51 644,84

3 Jeroen Koster Zevenaar 2.269,94 389,47 456,53 505,41 686,26 621,74

4 Eric Pietermans Echt 1.839,82 412,43 0,00 330,18 606,49 490,71

5 Michiel Roos Eindhoven 1.344,29 314,28 284,30 239,47 463,73 281,98

6 Johan Peeters Leuven 1.304,72 271,19 224,42 251,21 450,56 331,76

7 Marcel in `t Veld Dordrecht 1.230,77 252,51 0,00 201,27 459,11 317,88

8 Henk Hillebrink Dordrecht 868,04 188,73 0,00 192,79 304,41 182,11

9 Marc Lutgens Echt 761,42 372,46 0,00 388,96 0,00 0,00

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

Results Masters men / Masters heren
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Men / Heren time 1000 points : 0 48,36

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Sjors Pietermans Echt A 839,17 0 54,40

2 2 Martin Teley Heythuysen A 795,33 0 56,17

3 1 Hans Vijge Amersfoort M1 772,66 0 57,11

4 3 Wouter Baelus Turnhout A 744,56 0 58,30

5 1 François Juprelle Barvaux B 705,36 1 00,01

6 2 Joseph Miquelö Bas Garcia Catalunya B 703,56 1 00,09

7 4 Niels van Dalen Heythuysen A 701,32 1 00,19

8 3 Dimitri Keulemans St. Truiden B 692,16 1 00,60

9 4 Marc Casas Lazaro Catalunya B 688,39 1 00,77

10 5 Ken Boonen Heythuysen B 682,20 1 01,05

11 6 Max Salden Echt B 681,10 1 01,10

12 7 Marc Ferrater Roca Catalunya B 673,00 1 01,47

13 8 Ruud Bex Heythuysen B 663,66 1 01,90

14 5 Manuel Zöllig Switzerland A 651,84 1 02,45

15 6 Richard Jagger UK A 645,88 1 02,73

16 7 Bastiaan de Knoop Gouda A 644,82 1 02,78

16 9 Lenz Bolckmans Hoogstraten B 644,82 1 02,78

18 8 Sam O`Conner UK A 642,07 1 02,91

Robert Groot BM RBT'98 B 630,31 1 03,47

19 10 Flavio Marraffino Switzerland B 605,21 1 04,69

20 11 Olivier Clerens Rixensart B 596,13 1 05,14

21 9 Stijn Agten Heythuysen A 595,93 1 05,15

22 10 Axel Tichelaar Zevenaar A 589,53 1 05,47

23 12 Remco Oscam Gouda B 586,75 1 05,61

24 11 Nicolas Clerens Rixensart A 583,98 1 05,75

25 2 Eric Dumas Echt M2 582,20 1 05,84

26 13 Joep Teurlings Echt B 581,21 1 05,89

27 14 Ruben Mellema Zevenaar B 578,07 1 06,05

28 12 Michael van der Plaat Alblasserdam A 576,10 1 06,15

29 13 François van liefferinge ACE A 566,76 1 06,63

30 15 Rhys Perry UK B 563,67 1 06,79

31 14 Tim Eichmann Echt A 561,36 1 06,91

32 16 Dick Duisters Heythuysen B 559,43 1 07,01

33 17 Tobias Schnetzler Switzerland B 553,32 1 07,33

34 15 Daniel Fleuti Switzerland A 544,24 1 07,81

35 18 Alwin Hillebrink Dordrecht B 540,87 1 07,99

36 19 Antoine Pouillon Rixensart B 534,35 1 08,34

37 20 Dimitri van Espen Leuven B 526,79 1 08,75

38 16 Timo Tabak Weert A 526,05 1 08,79

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 48,36

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
39 21 Phillipe D´Heygere ESN B 512,26 1 09,55

40 22 Tom van Dam Gouda B 505,82 1 09,91

41 23 Ivo Hover Echt B 498,39 1 10,33

42 24 Jimmy van Raaij Zevenaar B 491,91 1 10,70

43 25 Niek van der Borgh Melick B 475,41 1 11,66

44 26 Axel Eerdekens ESN B 427,44 1 14,61

45 17 Andreas Zahn Schaffhausen A 424,50 1 14,80

46 3 Eric Pietermans Echt M3 412,43 1 15,59

47 27 Frank van der Cruys Weert B 405,09 1 16,08

48 18 David Reinard ACE A 404,05 1 16,15

49 28 Nathan Groenendijk Gouda B 396,12 1 16,69

50 4 Jeroen Koster Zevenaar M1 389,47 1 17,15

51 29 Stijn Baeyens St. Truiden B 383,91 1 17,54

52 5 Marc Lutgens Echt M2 372,46 1 18,36

53 30 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 361,60 1 19,16

54 31 Jake Power UK B 360,40 1 19,25

55 32 Noud Jansen Echt B 358,66 1 19,38

56 33 Johnathan Jansen ESN B 354,70 1 19,68

57 34 Thomas Wirth ESN B 327,55 1 21,83

58 35 Reinier van Dam Gouda B 316,38 1 22,77

59 6 Michiel Roos Eindhoven M1 314,28 1 22,95

60 7 Johan Peeters Leuven M3 271,19 1 27,01

61 36 Bas keet Zevenaar B 267,09 1 27,44

62 8 Marcel in `t Veld Dordrecht M2 252,51 1 29,05

63 37 Nour Al-Nahas Monster B 241,71 1 30,34

64 38 Jonas Nelis St. Truiden B 241,15 1 30,41

65 39 Sander de Boer Zevenaar B 231,57 1 31,65

66 9 Henk Hillebrink Dordrecht M3 188,73 1 38,99

Alexandre van Liefferinge ACE B 0,00 1 17,34 19 dsq

Charles Granfield UK B 0,00 1 11,56 19 dsq

Melvin van der Meij Dordrecht B 0,00 1 02,65 101 dsq

Paul Roos Nederweert A 0,00 1 19,17 19 dsq

Pierre Bronchart ACE B 0,00 1 12,71 19 dsq

Raul Martin Nunez Catalunya B 0,00 0 56,48 19 dsq

Thomas oosterwijk Gouda B 0,00 1 37,54 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Men / Heren time 1000 points : 0 59,78

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Alejandro Resano Moreno Catalunya A 747,72 1 11,90

2 1 Raul Martin Nunez Catalunya B 712,69 1 13,78

3 2 Niels van Dalen Heythuysen A 707,75 1 14,05

4 3 Richard Jagger UK A 705,74 1 14,16

5 2 Joseph Miquelö Bas Garcia Catalunya B 691,09 1 14,97

6 4 Rik op het Veld Echt A 687,86 1 15,15

7 5 Bastiaan de Knoop Gouda A 669,93 1 16,16

8 6 Stefan Jacobs Echt A 656,30 1 16,94

9 3 Melvin van der Meij Dordrecht B 651,62 1 17,21

10 4 Marc Casas Lazaro Catalunya B 645,77 1 17,55

11 5 Marc Ferrater Roca Catalunya B 620,54 1 19,04

12 6 Dimitri Keulemans St. Truiden B 618,04 1 19,19

13 7 Nicolas Clerens Rixensart A 606,96 1 19,86

14 7 Alwin Hillebrink Dordrecht B 604,00 1 20,04

15 8 Ruud Bex Heythuysen B 588,25 1 21,01

16 9 Olivier Clerens Rixensart B 572,17 1 22,02

Robert Groot BM RBT'98 B 571,70 1 22,05

17 10 Ken Boonen Heythuysen B 559,34 1 22,84

18 11 Niek van der Borgh Melick B 537,93 1 24,24

19 12 Tom van Dam Gouda B 521,83 1 25,32

20 13 Rhys Perry UK B 521,39 1 25,35

21 8 Timo Tabak Weert A 514,21 1 25,84

22 14 Nathan Groenendijk Gouda B 506,82 1 26,35

23 15 Ivo Hover Echt B 501,36 1 26,73

24 1 Eric Dumas Echt M2 499,79 1 26,84

25 16 Ruben Mellema Zevenaar B 476,95 1 28,47

26 17 Charles Granfield UK B 468,48 1 29,09

27 2 Jeroen Koster Zevenaar M1 456,53 1 29,98

28 9 Axel Tichelaar Zevenaar A 455,60 1 30,05

29 18 Dick Duisters Heythuysen B 454,28 1 30,15

30 19 Remco Oscam Gouda B 451,51 1 30,36

31 20 Antoine Pouillon Rixensart B 447,44 1 30,67

32 21 Noud Jansen Echt B 428,82 1 32,12

33 22 Axel Eerdekens ESN B 424,92 1 32,43

33 22 Pierre Bronchart ACE B 424,92 1 32,43

35 24 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 412,80 1 33,41

36 25 Dimitri van Espen Leuven B 410,48 1 33,60

37 26 Frank van der Cruys Weert B 392,60 1 35,10

38 10 Paul Roos Nederweert A 389,80 1 35,34

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 59,78

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time
39 27 Joep Teurlings Echt B 384,95 1 35,76

40 11 Michael van der Plaat Alblasserdam A 370,29 1 37,06

41 28 Jimmy van Raaij Zevenaar B 363,04 1 37,72

42 29 Reinier van Dam Gouda B 344,81 1 39,44

43 30 Bas keet Zevenaar B 335,33 1 40,37

44 31 Jake Power UK B 329,85 1 40,92

45 12 Andreas Zahn Schaffhausen A 324,86 1 41,43

46 32 Stijn Baeyens St. Truiden B 310,18 1 42,98

47 3 Michiel Roos Eindhoven M1 284,30 1 45,93

48 33 Thomas oosterwijk Gouda B 280,19 1 46,43

49 34 Jonas Nelis St. Truiden B 265,10 1 48,35

50 35 Sander de Boer Zevenaar B 229,91 1 53,57

51 4 Johan Peeters Leuven M3 224,42 1 54,52

Henk Hillebrink Dordrecht M3 0,00 2 02,49 21 dsq

Lenz Bolckmans Hoogstraten B 0,00 1 17,13 19 dsq

Marcel in `t Veld Dordrecht M2 0,00 1 49,47 21 dsq

Nour Al-Nahas Monster B 0,00 1 50,50 21 dsq

Stijn Agten Heythuysen A 0,00 21 dsq

Wouter Baelus Turnhout A 0,00 1 14,64 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Men / Heren time 1000 points : 0 28,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Alejandro Resano Moreno Catalunya A 740,60 0 34,99

2 2 Rik op het Veld Echt A 729,78 0 35,27

3 3 Martin Teley Heythuysen A 719,06 0 35,55

4 4 Niels van Dalen Heythuysen A 712,60 0 35,72

5 5 Stefan Jacobs Echt A 702,79 0 35,98

6 6 Wouter Baelus Turnhout A 660,15 0 37,14

7 1 Raul Martin Nunez Catalunya B 659,79 0 37,15

8 7 Bastiaan de Knoop Gouda A 657,99 0 37,20

9 8 Sjors Pietermans Echt A 654,41 0 37,30

10 2 Marc Casas Lazaro Catalunya B 651,91 0 37,37

11 3 Joseph Miquelö Bas Garcia Catalunya B 646,22 0 37,53

11 9 Richard Jagger UK A 646,22 0 37,53

13 4 Dimitri Keulemans St. Truiden B 637,04 0 37,79

14 5 Melvin van der Meij Dordrecht B 617,92 0 38,34

15 6 Alwin Hillebrink Dordrecht B 596,86 0 38,96

16 10 Stijn Agten Heythuysen A 595,52 0 39,00

17 7 Ken Boonen Heythuysen B 593,51 0 39,06

18 11 Manuel Zöllig Switzerland A 589,17 0 39,19

19 1 Hans Vijge Amersfoort M1 575,98 0 39,59

20 8 François Juprelle Barvaux B 562,67 0 40,00

21 12 Nicolas Clerens Rixensart A 556,26 0 40,20

22 9 Lenz Bolckmans Hoogstraten B 549,27 0 40,42

Robert Groot BM RBT'98 B 534,86 0 40,88

23 10 Remco Oscam Gouda B 524,70 0 41,21

24 11 Tom van Dam Gouda B 520,13 0 41,36

25 2 Eric Dumas Echt M2 519,22 0 41,39

26 12 Dick Duisters Heythuysen B 508,09 0 41,76

27 13 Marc Ferrater Roca Catalunya B 507,79 0 41,77

28 3 Jeroen Koster Zevenaar M1 505,41 0 41,85

29 14 Max Salden Echt B 496,55 0 42,15

30 13 François van liefferinge ACE A 492,17 0 42,30

31 15 Ivo Hover Echt B 455,71 0 43,59

32 16 Antoine Pouillon Rixensart B 454,07 0 43,65

33 14 Sam O`Conner UK A 446,20 0 43,94

34 17 Olivier Clerens Rixensart B 444,59 0 44,00

35 18 Nathan Groenendijk Gouda B 444,32 0 44,01

36 19 Flavio Marraffino Switzerland B 420,19 0 44,93

37 20 Charles Granfield UK B 413,32 0 45,20

38 15 Daniel Fleuti Switzerland A 412,31 0 45,24

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 28,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
39 21 Phillipe D´Heygere ESN B 412,06 0 45,25

40 22 Tobias Schnetzler Switzerland B 408,54 0 45,39

41 23 Rhys Perry UK B 403,81 0 45,58

42 24 Jimmy van Raaij Zevenaar B 403,32 0 45,60

43 16 Michael van der Plaat Alblasserdam A 397,18 0 45,85

44 4 Marc Lutgens Echt M2 388,96 0 46,19

45 25 Axel Eerdekens ESN B 385,86 0 46,32

46 26 Ruben Mellema Zevenaar B 380,66 0 46,54

47 27 Alexandre van Liefferinge ACE B 375,99 0 46,74

48 17 David Reinard ACE A 374,60 0 46,80

49 18 Paul Roos Nederweert A 372,30 0 46,90

50 19 Andreas Zahn Schaffhausen A 371,61 0 46,93

51 28 Bas keet Zevenaar B 369,32 0 47,03

52 29 Frank van der Cruys Weert B 366,82 0 47,14

53 30 Reinier van Dam Gouda B 365,46 0 47,20

54 31 Thomas Wirth ESN B 362,53 0 47,33

55 32 Dimitri van Espen Leuven B 342,89 0 48,23

56 5 Eric Pietermans Echt M3 330,18 0 48,84

57 33 Jake Power UK B 315,63 0 49,57

58 34 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 315,25 0 49,59

59 35 Thomas oosterwijk Gouda B 312,93 0 49,71

60 36 Stijn Baeyens St. Truiden B 297,22 0 50,55

61 6 Johan Peeters Leuven M3 251,21 0 53,38

62 37 Jonas Nelis St. Truiden B 241,88 0 54,05

63 7 Michiel Roos Eindhoven M1 239,47 0 54,23

64 38 Sander de Boer Zevenaar B 231,14 0 54,88

65 39 Johnathan Jansen ESN B 229,30 0 55,03

66 8 Marcel in `t Veld Dordrecht M2 201,27 0 57,73

67 40 Nour Al-Nahas Monster B 194,78 0 58,51

68 9 Henk Hillebrink Dordrecht M3 192,79 0 58,75

Axel Tichelaar Zevenaar A 0,00 0 43,88 19 dsq

Joep Teurlings Echt B 0,00 0 43,04 19 dsq

Niek van der Borgh Melick B 0,00 0 41,33 19 dsq

Noud Jansen Echt B 0,00 0 47,20 19 dsq

Pierre Bronchart ACE B 0,00 0 47,14 19 dsq

Ruud Bex Heythuysen B 0,00 0 38,95 19 dsq

Timo Tabak Weert A 0,00 0 41,86 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Men / Heren time 1000 points : 0 53,75

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Martin Teley Heythuysen A 907,30 0 57,53

2 1 Hans Vijge Amersfoort M1 886,51 0 58,41

3 2 Manuel Zöllig Switzerland A 858,18 0 59,63

4 3 Sjors Pietermans Echt A 856,58 0 59,70

5 1 Melvin van der Meij Dordrecht B 852,68 0 59,87

6 2 Ken Boonen Heythuysen B 847,20 1 00,11

7 4 Wouter Baelus Turnhout A 846,28 1 00,15

8 5 Rik op het Veld Echt A 843,33 1 00,28

9 3 Lenz Bolckmans Hoogstraten B 826,83 1 01,01

10 6 Bastiaan de Knoop Gouda A 822,35 1 01,21

11 7 Stefan Jacobs Echt A 807,67 1 01,87

12 8 Axel Tichelaar Zevenaar A 799,51 1 02,24

13 4 Max Salden Echt B 798,41 1 02,29

14 9 Niels van Dalen Heythuysen A 796,22 1 02,39

15 5 Dimitri Keulemans St. Truiden B 789,66 1 02,69

16 6 Jimmy van Raaij Zevenaar B 772,12 1 03,50

17 7 Ruben Mellema Zevenaar B 771,05 1 03,55

18 10 Alejandro Resano Moreno Catalunya A 767,83 1 03,70

Robert Groot BM RBT'98 B 765,27 1 03,82

19 8 Marc Casas Lazaro Catalunya B 763,77 1 03,89

20 2 Eric Dumas Echt M2 759,51 1 04,09

21 9 Tobias Schnetzler Switzerland B 755,27 1 04,29

22 10 Ruud Bex Heythuysen B 751,25 1 04,48

23 11 Richard Jagger UK A 748,51 1 04,61

24 11 Joep Teurlings Echt B 748,30 1 04,62

24 12 Stijn Agten Heythuysen A 748,30 1 04,62

26 13 Tim Eichmann Echt A 747,67 1 04,65

27 12 Rhys Perry UK B 742,63 1 04,89

28 13 Joseph Miquelö Bas Garcia Catalunya B 735,52 1 05,23

29 14 Sam O`Conner UK A 733,23 1 05,34

30 14 Dick Duisters Heythuysen B 733,03 1 05,35

31 15 Remco Oscam Gouda B 731,16 1 05,44

32 16 François Juprelle Barvaux B 729,50 1 05,52

33 17 Olivier Clerens Rixensart B 726,19 1 05,68

34 18 Marc Ferrater Roca Catalunya B 709,39 1 06,50

35 15 Daniel Fleuti Switzerland A 689,05 1 07,51

36 3 Jeroen Koster Zevenaar M1 686,26 1 07,65

37 19 Charles Granfield UK B 684,67 1 07,73

38 20 Niek van der Borgh Melick B 676,36 1 08,15

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 53,75

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
39 21 Antoine Pouillon Rixensart B 669,49 1 08,50

40 22 Ivo Hover Echt B 667,73 1 08,59

41 23 Phillipe D´Heygere ESN B 662,48 1 08,86

42 16 Nicolas Clerens Rixensart A 641,72 1 09,94

43 24 Axel Eerdekens ESN B 639,07 1 10,08

44 25 Tom van Dam Gouda B 633,59 1 10,37

45 17 Timo Tabak Weert A 633,21 1 10,39

46 26 Alwin Hillebrink Dordrecht B 632,08 1 10,45

47 27 Alexandre van Liefferinge ACE B 609,24 1 11,68

48 4 Eric Pietermans Echt M3 606,49 1 11,83

49 28 Jake Power UK B 603,39 1 12,00

50 29 Frank van der Cruys Weert B 602,84 1 12,03

51 30 Pierre Bronchart ACE B 599,03 1 12,24

52 18 David Reinard ACE A 593,43 1 12,55

53 31 Flavio Marraffino Switzerland B 571,23 1 13,80

54 19 Andreas Zahn Schaffhausen A 557,00 1 14,62

55 32 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 544,38 1 15,36

56 33 Stijn Baeyens St. Truiden B 533,96 1 15,98

57 34 Noud Jansen Echt B 529,97 1 16,22

58 35 Johnathan Jansen ESN B 525,67 1 16,48

59 36 Bas keet Zevenaar B 499,95 1 18,07

60 20 Paul Roos Nederweert A 493,95 1 18,45

61 21 Michael van der Plaat Alblasserdam A 470,20 1 19,99

62 37 Thomas Wirth ESN B 468,99 1 20,07

63 5 Michiel Roos Eindhoven M1 463,73 1 20,42

64 6 Marcel in `t Veld Dordrecht M2 459,11 1 20,73

65 7 Johan Peeters Leuven M3 450,56 1 21,31

66 38 Thomas oosterwijk Gouda B 441,14 1 21,96

67 39 Sander de Boer Zevenaar B 432,73 1 22,55

68 22 François van liefferinge ACE A 399,64 1 24,97

69 40 Jonas Nelis St. Truiden B 394,26 1 25,38

70 8 Henk Hillebrink Dordrecht M3 304,41 1 33,16

Dimitri van Espen Leuven B 0,00 1 14,23 19 dsq

Marc Lutgens Echt M2 0,00 1 16,75 31 dsq

Nathan Groenendijk Gouda B 0,00 1 30,11 19 dsq

Nour Al-Nahas Monster B 0,00 1 19,61 19 dsq

Raul Martin Nunez Catalunya B 0,00 1 05,17 19 dsq

Reinier van Dam Gouda B 0,00 1 16,65 9 dsq
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Men / Heren time 1000 points : 0 53,75

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Men / Heren time 1000 points : 2 09,29

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Rik op het Veld Echt A 814,69 2 28,06

2 2 Martin Teley Heythuysen A 800,53 2 29,60

3 3 Alejandro Resano Moreno Catalunya A 789,33 2 30,83

4 4 Richard Jagger UK A 782,20 2 31,62

5 1 Raul Martin Nunez Catalunya B 770,18 2 32,96

6 2 Marc Ferrater Roca Catalunya B 769,11 2 33,08

7 5 Sjors Pietermans Echt A 759,53 2 34,16

8 6 Bastiaan de Knoop Gouda A 752,83 2 34,92

9 3 Joseph Miquelö Bas Garcia Catalunya B 751,60 2 35,06

10 7 Niels van Dalen Heythuysen A 745,73 2 35,73

11 1 Hans Vijge Amersfoort M1 743,90 2 35,94

12 4 Marc Casas Lazaro Catalunya B 736,34 2 36,81

13 5 François Juprelle Barvaux B 723,76 2 38,27

14 6 Dimitri Keulemans St. Truiden B 711,75 2 39,68

15 7 Olivier Clerens Rixensart B 699,37 2 41,15

16 8 Alwin Hillebrink Dordrecht B 692,11 2 42,02

17 9 Ken Boonen Heythuysen B 674,71 2 44,13

18 8 Manuel Zöllig Switzerland A 666,81 2 45,10

19 10 Remco Oscam Gouda B 665,43 2 45,27

20 11 Melvin van der Meij Dordrecht B 658,09 2 46,18

21 2 Eric Dumas Echt M2 644,84 2 47,84

Robert Groot BM RBT'98 B 632,86 2 49,36

22 9 Axel Tichelaar Zevenaar A 630,68 2 49,64

23 12 Dick Duisters Heythuysen B 627,25 2 50,08

24 13 Max Salden Echt B 625,07 2 50,36

25 14 Ruud Bex Heythuysen B 621,97 2 50,76

26 3 Jeroen Koster Zevenaar M1 621,74 2 50,79

27 10 Nicolas Clerens Rixensart A 620,04 2 51,01

28 11 Timo Tabak Weert A 611,06 2 52,18

29 15 Niek van der Borgh Melick B 607,93 2 52,59

30 16 Flavio Marraffino Switzerland B 606,03 2 52,84

31 17 Nathan Groenendijk Gouda B 599,68 2 53,68

32 18 Rhys Perry UK B 589,86 2 54,99

33 12 Sam O`Conner UK A 589,78 2 55,00

34 19 Tom van Dam Gouda B 581,48 2 56,12

35 20 Joep Teurlings Echt B 575,46 2 56,94

36 21 Alexandre van Liefferinge ACE B 561,52 2 58,86

37 22 Tobias Schnetzler Switzerland B 555,72 2 59,67

38 23 Phillipe D´Heygere ESN B 553,79 2 59,94

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

200m super lifesaver / 200m super lifesaver

Time
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Men / Heren time 1000 points : 2 09,29

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 7 november 2010 te Eindhoven

200m super lifesaver / 200m super lifesaver

Time
39 24 Ivo Hover Echt B 549,74 3 00,51

40 25 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 545,30 3 01,14

41 26 Frank van der Cruys Weert B 525,50 3 03,99

42 13 Michael van der Plaat Alblasserdam A 522,22 3 04,47

43 27 Reinier van Dam Gouda B 518,89 3 04,96

44 28 Charles Granfield UK B 513,34 3 05,78

45 29 Noud Jansen Echt B 498,37 3 08,03

46 4 Eric Pietermans Echt M3 490,71 3 09,20

47 30 Dimitri van Espen Leuven B 466,17 3 13,05

48 14 Paul Roos Nederweert A 465,05 3 13,23

49 31 Ruben Mellema Zevenaar B 457,18 3 14,50

50 32 Stijn Baeyens St. Truiden B 446,52 3 16,25

51 15 Andreas Zahn Schaffhausen A 440,70 3 17,22

52 33 Bas keet Zevenaar B 404,53 3 23,50

53 34 Johnathan Jansen ESN B 376,42 3 28,73

54 35 Thomas oosterwijk Gouda B 359,32 3 32,09

55 36 Sander de Boer Zevenaar B 332,17 3 37,76

56 5 Johan Peeters Leuven M3 331,76 3 37,85

57 6 Marcel in `t Veld Dordrecht M2 317,88 3 40,94

58 37 Nour Al-Nahas Monster B 312,67 3 42,14

59 7 Michiel Roos Eindhoven M1 281,98 3 49,71

60 8 Henk Hillebrink Dordrecht M3 182,11 4 28,22

Daniel Fleuti Switzerland A 0,00 3 02,89 19 dsq

Jimmy van Raaij Zevenaar B 0,00 3 27,01 19 dsq

Marc Lutgens Echt M2 0,00 2 32,82 dnf dsq

Stefan Jacobs Echt A 0,00 2 40,86 19 dsq

Stijn Agten Heythuysen A 0,00 2 59,07 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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